
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 
GRADONAČELNIK 

 

 KLASA: 406-09/17-01/10 
URBROJ: 238/30-01/01-17-5 
Sveti Ivan Zelina, 07.  travnja 2017. 

   

  

GRADSKOM VIJEĆU  

GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

  

  

Predmet:  Donošenje Odluke o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Svetog Ivana    

 Zeline  za projekt „Klupska kuća - sportsko poslovna zgrada Hockey kluba Zelina“  

 

Poštovani,  

Dana 24. veljače 2017. godine Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju objavila 

je Natječaj iz Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“, u okviru podmjere 7.4, operacije 

7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020., a na koji Hockey klub Zelina, kao prihvatljivi korisnik, namjerava 

prijaviti predmetni projekt „Klupska kuća - sportsko poslovna zgrada Hockey kluba Zelina“.  

             Na sjednici Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline, održanoj 9. ožujka 2017. godine donesena je 

Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Svetog Ivana Zeline za projekt „Klupska 

kuća - sportsko poslovna zgrada Hockey kluba Zelina“ (Zelinske novine, br. 4/17). 

               Nakon dobivenih dodatnih informacija i odgovora od Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju, utvrđena je potreba izmjene Priloga navedene Odluke. 

               Sukladno navedenom, predlažem Gradskom vijeću da, temeljem članka 20. stavka 23. Pravilnika o 

provedbi mjere 07 » Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima « iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. („Narodne novine“, br. 71/16, 15/17, 17/17) te članka 16. Statuta 

Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine" broj 8/01, 7/02, 10/04, 1/06 i 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09 i 11/09 

– pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 - pročišćeni tekst) donese Odluku kao u privitku.  

GRADONAČELNIK  

Hrvoje Košćec  

             

 

 



 

 

PRIJEDLOG  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 
GRADONAČELNIK 

 

 

 KLASA:  
URBROJ:  
Sveti Ivan Zelina 

 

 

Na temelju članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine" broj 8/01, 7/02, 10/04, 1/06 

i 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09 i 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 - pročišćeni tekst), a u svezi članka 20. 

stavka 23. Pravilnika o provedbi mjere 07 » Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima « iz Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. („Narodne novine“, br. 71/16, 15/17, 17/17, 

27/17) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na ___. sjednici održanoj ________ godine donijelo je  

 

ODLUKU  

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  na 
području Grada Svetog Ivana Zeline  

 za projekt „Klupska kuća - sportsko poslovna zgrada Hockey kluba Zelina“   

  

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se suglasnost Hockey klubu Zelina za provedbu ulaganja u projekt „Klupska kuća - 

sportsko poslovna zgrada Hockey kluba Zelina“, u naselju Sveti Ivan Zelina na području Grada Svetog Ivana Zeline.  

Članak 2.  

Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u svrhu prijave projekta iz članka 1. ove Odluke na Natječaj iz 

Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“, u okviru podmjere 7.4. „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ - provedba tipa operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 

2014. - 2020.  

Članak 3.  

Suglasnost iz članka 1. daje se na temelju dokumenta „Opis projekta/operacije“, koji je prilog ove Odluke  

i čini njezin sastavni dio.  

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na 

području Grada Svetog Ivana Zeline za projekt „Klupska kuća - sportsko poslovna zgrada Hockey kluba Zelina“, 
KLASA: 406-09/17-01/10, URBROJ: 238/30-01/01-17-4 od 9. ožujka 2017. godine, objavljena u „Zelinskim 
novinama“, br. 4/17. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu 

Grada Svetog Ivana Zeline. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

GRADA SV. IVANA ZELINE:  

Dubravko Ponoš, dipl.ing.MBA  



str. 1/18 
 

PRILOG 

 

UZ ODLUKU PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA NA 

PODRUČJU JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

(KLASA: _________________ URBROJ: _________________ ) 

UNUTAR MJERE 07 »TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U 

RURALNIM PODRUČJIMA« IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 

REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014-2020 

 

OPIS PROJEKTA/OPERACIJE 

1. NAZIV PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg 

dokumenta) 

KLUPSKA KUĆA – SPORTSKO POSLOVNA ZGRADA HOCKEY KLUBA ZELINA  

 

2. KORISNIK PROJEKTA/OPERACIJE 

2.1. NAZIV KORISNIKA 

HOCKEY KLUB ZELINA  

 

2.2. PRAVNI STATUS KORISNIKA 

SPORTSKA UDRUGA  

 

2.3. ADRESA KORISNIKA 

ŠULINEC 4A, ŠULINEC, 10 380 SVETI IVAN ZELINA  

 

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

DAMIR HRUPEC, PREDSJEDNIK 

2.5. KONTAKT 

Tel: 01 2025 252 , FAX; 01 2025 259, e-mail: ines.gustek@hk-zelina.hr 

mailto:ines.gustek@hk-zelina.hr


str. 2/18 
 

 

3. OPIS PROJEKTA/OPERACIJE 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT/OPERACIJA PRIJAVLJUJE 

(navesti podmjeru/tip operacije unutar Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ za koju korisnik traži javnu potporu) 

 

3.1.1. PODMJERA 

Podmjera 7.4. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu«  

 

3.1.2. TIP OPERACIJE 

Tip operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu«  

 

3.2. MJESTO PROVEDBE 

3.2.1. ŽUPANIJA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA  

3.2.2. GRAD/OPĆINA 

SVETI IVAN ZELINA  

3.2.3. NASELJE/NASELJA 

SAJMIŠNA ULICA, SVETI IVAN ZELINA   

 

 

3.3. CILJEVI PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti ciljeve koji će se ostvariti provedbom projekta/operacije; najmanje 300, a najviše 800 

znakova) 

Opći cilj: unaprijediti kvalitetu života u gradu sv. Ivan Zelina 

Specifični ciljevi: 

✓ Poboljšati lokalne usluge za sport i slobodno vrijeme građana izgradnjom sportsko-

poslovne građevine (klupske kuće) na prostoru sportsko-rekreativnog centra u Sajmišnoj 

ulici u Svetom Ivanu Zelini- Cilj 1 



str. 3/18 
 

✓ Povećati broj zaposlenih u lokalnoj zajednici-Cilj 2 

Navedeni ciljevi u potpunosti su usklađeni s programom Ruralnog razvoja RH i ciljevima 

predmetne Podmjere 7.4., Operacija 7.4.1. i direktno pridonose razvoju gospodarstva ruralnih 

područja i kvaliteti života čime omogućuju ostanak stanovništva u ruralnim područjima. 

 

 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA/OPERACIJE 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive indikatore očekivanih rezultata 

za svaki od postavljenih ciljeva; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Cilj 1 

Rezultat 1: klupska kuća stavljena u funkciju i otvoreni novi sadržaji u Svetom Ivanu Zelini: 

sportski, rekreacijski, ugostiteljski sadržaji 

Indikatori 1: 1.1.1.  fotodokumentacija izgrađene klupske kuće, postoji uporabna dozvola i kuća je 

u funkciji; povećanje članova Kluba sa 300 na 500 i povećanje aktivnih igrača sa 230 na 400 

                    1.1.2. organizirani domaći i strani turniri, europska prvenstva za sve kategorije, 

trenerski seminari i Ljetna Škola hokeja na travi za djecu od 5-12 godina; postoje odgovarajući 

zapisnici, fotografije, objave na web stranici, dopisi, mailovi, izvješća koja potvrđuju navedene 

aktivnosti 

                     1.1.3. teretana stavljena u funkciju; građani koriste usluge i postoji registar članova i 

korisnika 

                     1.1.4. restoran sa natkrivenom terasom i caffe-bar za 160 mjesta stavljen u funkciju i 

građani koriste usluge 

 

Cilj 2 

R2: 4 novozaposlenih građana radi u novoizgrađenim prostorima 

I2: ugovori o radu, isplatne liste 

 

 

3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta 

 

 

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 
 

Ako je odgovor ''DA'': 

a) opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta (izravno i/ili neizravno) 
 

Izgradnjom sportsko-poslovne građevine (klupske kuće) očekujemo otvaranje novih radnih mjesta 

prvenstveno zbog povećanja kapaciteta igranja i treniranja u samom Klubu, gdje se očekuje značaj 

porast broj aktivnih igrača i igračica koje će zahtijevati i povećanje trenerskog kadra unutar samog 



str. 4/18 
 

Kluba. Također zbog brojnih novih sadržaja, očekuje se otvaranje i radnih mjesta neophodnih za 

funkcioniranje teretane, ugostiteljskog objekta, te čišćenje i održavanje cjelokupne građevine. 

 

b) opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

(Navesti u tablici vrstu radnog mjesta, planirani broj radnih mjesta i planirano 

razdoblje/godinu ostvarenja novog radnog mjesta tijekom provedbe projekta) 

 

Tablica 1: Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

R.br. Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta) 

Planirani 

broj radnih 

mjesta 

Planirana godina ili 

planirano razdoblje 

stvaranja novog 

radnog mjesta nakon 

realizacije projekta 

1. Trener hokeja na travi  2 2018. 

2. Čistačica  1 2018. 

3. Domar 1 2018. 

 

 

Napomena: 

Podaci iz ove tablice uzeti će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija odabira broj 3. iz 

Priloga I Pravilnika. 

Na zahtjev Agencije za plaćanja korisnik je dužan dostaviti i/ili dati na uvid dokaze i/ili obrazložiti 

stvaranje novih radnih mjesta koja su posljedica provedbe ulaganja. 

 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz Mjere 

07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“) 

12 mjeseci  

 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta/operacije; najmanje 300, 

a najviše 800 znakova) 

Aktivnosti na projektu nabrojane su prema redoslijedu provođenja, osim aktivnosti upravljanja i 

vidljivosti koje se provode tijekom cijelog vremena trajanja projekta: 

 



str. 5/18 
 

1. Nakon dobivanja odluke o prihvaćanju slijedi zatvaranje financijske konstrukcije putem  

sredstava iz podmjere 7.4.,  tip operacije 7.4.1. (90 % sredstava potrebnih za realizaciju 

projekta) te putem vlastitih sredstava (10% ukupnih sredstava projekta).  

2. Provedba postupka nabave za radove i usluge te izbor izvođača radova i nadzornog 

inženjera   

3. Izgradnja objekta i građevinski nadzor, plaćanje računa za izvedene radove, podnošenje 

zahtjeva za isplatu prema fazama gradnje 

4. Tehnički pregled završene građevine, ishođenje uporabne dozvole i stavljanje objekta u 

funkciju 

5. Provedba postupka nabave za opremanje objekta i raspisivanje natječaja za zapošljavanje 

6. Opremanje objekta i zapošljavanje potrebnih djelatnika 

7. Sakupljanje dokumentacije i podnošenje konačnog zahtjeva za isplatu  

8. Promidžba i vidljivost projekta te svečano otvorenje objekta 

9. Upravljanje projektom i administracija 

 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 

(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta/operacije. 

Na primjer: riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je idejni projekt/glavni projekt/elaborat 

zaštite okoliša, ishođena je lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima 

se uređuje zaštita okoliša i prirode/potvrde i suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne 

aktivnosti. Napomena: nije potrebno navoditi detalje spomenutih akata/dokumenata - dovoljno je 

navesti općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: izrađeni su idejni i glavni projekt, ishođene su 

lokacijska dozvola, građevinska dozvola i potvrde javno-pravnih tijela koje su sastavni dio glavnog 

projekta) 

Provedene aktivnosti: 

Riješeni imovinsko-pravni odnosi sa Gradom Sveti Ivan Zelina  

Izrađeno je Idejni projekt T.D. 16/15-A, Z.O.P. 16-15-HKZ, veljača 2016.  

Izrađen je Glavni projekt T.D. 16/15-A, Z.O.P. 16-15-HKZ, ožujak 2016.godine 

Ishođene su suglasnosti javno-pravnih tijela (Hrvatske vode, HEP d.o.o., Ministarstvo zdravlja, 

Ministarstvo unutarnjih poslova, ŽUC Zagrebačke županije, Vodovod Zelina d.o.o., Zelina-plin 

d.o.o., Grad Sveti Ivan Zelina – Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 

zaštitu okoliša, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša)  

Ishođena je građevinska dozvola  

                                                     Klasa: UP/I-361-03/16-01/000016,  

                                                     Urbroj; 238/1-18-17/3-16-0009 od 12.07.2016. 

 

 

 



str. 6/18 
 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji/procjeni troškova, 

uključujući prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s tablicom 

''Procjena troškova projekta'' iz točke 5.2.) 

7.500.000,00 kn (sa uključenim PDV-om)  

 

3.9. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA 

(navesti ukupnu vrijednost započetih aktivnosti građenja koja ne smije biti veća od 10% ukupne 

vrijednosti građenja vezanog uz projekt/operaciju do trenutka podnošenja Zahtjeva za potporu. 

Sukladno članku 23. stavak 1 Pravilnika aktivnosti vezane uz ulaganje, osim pripremnih aktivnosti, 

ne smiju započeti prije podnošenja Zahtjeva za potporu. U slučaju započetih aktivnosti građenja, 

potrebno je vrijednost građenja razdvojiti na prihvatljiv trošak (neizvedeni radovi) i neprihvatljiv 

trošak (izvedeni radovi u maksimalnom iznosu do 10% vrijednosti građenja), te isto prikazati u 

tablici ''Procjena troškova projekta'' iz točke 5.2. U slučaju da aktivnosti građenja nisu započete 

do podnošenja Zahtjeva za potporu navesti: ''Aktivnosti građenja nisu započele'') 

Aktivnosti građenja nisu započele.  

 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA/OPERACIJE 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta/operacije te priložiti i izjavu 

korisnika o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama - Prilog 

II Odluke predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave o suglasnosti za provedbu ulaganja) 

Ciljne skupine: 

A. Članovi hockey kluba Zelina: 

Djeca uzrasta 6-18 godina (djevojčice i dječaci) – ukupno 165 igrača 

Seniori i seniorke (18 godine – dalje) – ukupno 45 igrača  

Veterani (35 godina-dalje) – ukupno 20 igrača  

UKUPNO: 230 aktivnih igrača i igračica  

SVEUKUPNO: 300 članova  

Uz redovan trening i rad sa svim navedenim skupinama, pojačati će se rad s najmlađim skupinama 

– djecom predškolske i školske uzrasta od 5-12 godina kroz Ljetnu školu hokeja – besplatne 

aktivnosti tijekom ljetnih školskih praznika gdje se osim demonstracija vještina i tehnika hokeja, s 

djecom radi i na sportskoj kondiciji, te educiranju o zdravom načinu života. Također se osim 

sportom (hokej, osnove atletike) s djecom odigravanju i brojne dječje igre i aktivnosti. 

 



str. 7/18 
 

B. Građani različitih interesnih skupina – korisnici teretane, roditelji uključene djece, članovi 

ostalih udruga i sportskih udruga sa područja Grada  

C. Korisnici ugostiteljskog prostora 

Krajnji korisnici su stanovnici susjednih mjesta te lokalna zajednica općenito. 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA 

PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti na koji način će ciljevi projekta/operacije i očekivani rezultati projekta/operacije 

doprinijeti području u kojem se planira provedba projekta/operacije odnosno koji su pozitivni 

efekti za ciljane skupine i krajnje korisnike; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Očekujemo poboljšanje u kvaliteti života građana grada Svetog Ivana Zelina. U suradnji s dječjim 

vrtićima i osnovnim školama očekuje se porast broja aktivnih članova Kluba - igrača i igračica. 

Klub educira  djecu o sportskom načinu života, utječe na pozitivan psiho-fizički razvoj i na 

obitelji koje potiče na sportski način život – korištenjem teretane, organizacijom obiteljskih 

aktivnosti – sportska druženja i razna natjecanja, odigravanje utakmica djece s roditeljima, 

volontiranje roditelja na turnirima. 

Povećati će se broj domaćih i međunarodnih natjecanja i broj domaćih i stranih posjetitelja, što 

pridonosi turističkoj ponudi Grada i hrvatskog Prigorja. 

Teretanu će koristiti i članovi ostalih sportskih udruga Grada kao i građani. 

Smatramo da će izgradnja ovog objekata potaknuti razvoj cijele zajednice, te će imati pozitivan 

utjecaj na različite demografske skupine tijekom cijele godine na različite načine. 

 

 

5. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S 

PROJEKTOM/OPERACIJOM I DOKAZ DA JE HUMANITARNA/DRUŠTVENA 

DJELATNOST UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA ZA 

LOKALNO STANOVNIŠTVO 

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S 

PROJEKTOM/OPERACIJOM 

(obrazložiti na koji je način projekt/operacija povezana s podacima iz Registra udruga odnosno 

statuta udruge ili vjerske zajednice vezano za ciljane skupine, ciljeve, djelatnosti kojima se 

ostvaruje cilj, te s područjima djelovanja i aktivnostima udruge/vjerske zajednice; navedeno se 

odnosi isključivo na slučaj kada je korisnik udruga ili vjerska zajednica koja se bavi humanitarnim 

i društvenim djelatnostima) 

Hockey klub Zelina sa sjedištem u Šulincu, Šulinec 4a, upisan je u Registar udruga prema rješenju 

Ureda državne uprave u Zagrebačkoj županiji, Služba za opću upravu (Klasa: UP/I-230-02/12-

02/253; UrBroj: 238-04/6-14-2) od 13.6.2014. pod registarskim brojem: 01000386. U Registar 



str. 8/18 
 

sportskih udruga navedenog ureda državne uprave upisuje se 2.12.2015. pod registarskim brojem 

PO-238-01-02-04-05-06-07-484/15 (Klasa: 620-02/15-01/132; UrBroj: 238-03/4-15-2). 

Prema Statutu Udruge ciljevi i djelatnosti su slijedeći:  

Članak 6. 

Udruga je osnovana u cilju promicanja, razvitka i unapređenja hokeja na travi.  

Udruga sukladno ciljevima Udruge djeluje na području sporta.  

 

Članak 7. 

Djelatnosti Udruge kojima se ostvaruju ciljevi su: 

- planiranje rada, razvitka hokeja na travi  

- organiziranje i provođenje redovitih sustavnih treninga igrača svih selekcija radi priprema 

za natjecanja 

- poduka i trening djece i mladeži 

- informiranje javnosti o radu i rezultatima Kluba,  

- razvijanje programa međunarodne suradnje te uključivanje u rad djece svih uzrasta, mladih 

i odraslih osoba  

- potiče zdrav rast i sportski odgoj djece, te razumijevanje i usvajanje etičkih vrijednosti kroz 

bavljenje sportom  

- zalaže se poduzimanje mjera i stvaranje uvjeta za unapređivanje stručnog rada 

- podupire skrb o zdravlju i zdravstvenoj zaštiti članova Kluba  

- podupire jačanje suradnje sa srodnim organizacijama u Hrvatskoj i izvan nje 

- brine o upravljanju sportskim objektima kojih je klub vlasnik ili korisnik 

 

Gospodarske djelatnosti Udruge su:  

- najam vozila 

- najam sportskih objekata. 

 

Vidljivo je da su ciljevi Udruge promicanje, razvitak i unaprjeđenje hokeja na travi što je direktno 

povezano s projektom izgradnje pratećeg infrastrukturnog objekta uz već postojeće igralište za 

hokej na travi, izgradnju kojeg je također realizirala Udruga. 

Djelatnosti Udruge u potpunosti su povezane s projektom jer, prema navedenom, uključuju rad s 

djecom, mladima i odraslima osobama na sportskim sadržajima, edukaciji o zdravim stilovima 

života i poticanje zdravog rasta i razvoja djece. Izgradnja objekta uz igralište u materijalnom smislu 

pridonosi ostvarivanju ciljeva Udruge i omogućava bolje uvijete za sve edukativne i sportske 

djelatnosti, natjecanja i manifestacije. Projekt proizlazi iz potreba članova Udruge za poboljšanjem 

svojih usluga svim građanima. 

Udruga je upisana i u Registar sportskih djelatnosti, a projekt se odnosi na prateću sportsku 

infrastrukturu. 

 

 



str. 9/18 
 

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE 

ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

(obrazložiti po kojoj su osnovi humanitarne i društvene djelatnosti udruge/vjerske zajednice od 

posebnog interesa za lokalno stanovništvo; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je korisnik 

udruga ili vjerska zajednica koje se bave humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

Društvene djelatnosti udruge od posebnog su značenja za lokalno stanovništvo iz razloga što 

uključuju velik broj djece i mladih u sportske sadržaje i edukativne aktivnosti koje promoviraju 

zdrave stilove života. Edukacija djece je najvažnija aktivnosti za osiguranje pozitivne budućnosti 

cijele lokalne zajednice i nacije općenito.  

Istovremeno, uz uključivanje djece, potiče se i druženje na razini obitelji te se promovira 

zajedništvo, uključenost i povezanost na razini zajednice. 

Udruga Hockey klub Zelina jedina je udruga u gradu Zelini koja pruža mogućnost bavljenja 

sportom na amaterskoj, rekreativnoj i profesionalnoj razini istovremeno te osigurava najviše 

prostora i sadržaja za smisleno provođenje slobodnog vremena. 

Zahvaljujući rezultatima i organizacijom međunarodnih natjecanja Udruga postaje dio posebne 

ponude grada Zeline, kao dio turističke promidžbe i ponude uz konkretno povećanje turističkih 

prihoda dolaskom natjecatelja, gledatelja i organizatora, sponzora. 

Realizacijom projekta planirano je zapošljavanje određenog broja građana Zeline čime se 

poboljšava kvaliteta života zaposlenima i njihovim obiteljima te doprinosi povećanju gradskog 

proračuna i poboljšanju gospodarstva. 

Zaključno, na različitim razinama, djelatnosti Udruge, kao i realizacija predloženog projekta, od 

visokog je značaja za lokalnu zajednicu, čemu pridonosi i činjenica da grad Zelina pruža 

kontinuiranu financijsku podršku aktivnostima Udruge. 

 

6. FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA I PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA 

 

6.1. PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije 

i funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu 

projekta/operacije u skladu s nazivima i iznosima troškova iz Procjene troškova projekta iz točke 

6.2.) 

S obzirom da grad Sv. Ivan Zelina pripada u III. skupinu prema indeksu razvijenosti, očekuje se 

intenzitet potpore od 90% prihvatljivih troškova. Planirani izvor sredstava za preostalih 10% je  

vlastitim sredstvima proizašlih iz djelatnosti udruge 

- Članarine 

- Donacije 

- Sponzorstva 



str. 10/18 
 

- Najam vozila 

- Najam igrališta za hockey (ostalim klubovima za potrebe treniranja, Hrvatskom 

hokejskom savezu za odigravanje turnira i održavanje sportskih seminara) 

- Najam teretane  

- Najma ugostiteljskog prostora   

Očekuje se početak izgradnje objekta u listopadu 2017. godine te završetak u lipnju 2018., nakon 

toga slijedi opremanje i zapošljavanje novih djelatnika te potpuno stavljanje u funkciju 

novoizgrađenog objekta u listopadu 2018. Udruga planira zatražiti isplatu predujam u iznosu od 

50% odobrenih bespovratnih sredstava u 2017. godini. Pri kraju izgradnje objekta planirano je 

zatražiti drugu ratu isplate odobrenih bespovratnih sredstava u prvom kvartalu 2018. Nakon toga 

je planirano završiti izgradnju (po potrebi) i opremanje, vlastitim sredstvima te nakon završetka 

projekta zatražiti konačni zahtjev za isplatu. Sve aktivnosti planiraju se završiti do listopada 2018.  



str. 11/18 
 

6.2. PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA 

(popuniti tablicu ''PROCJENA TROŠKOVA PROJEKTA'') 

Tablica 2: Procjena troškova projekta 

 
PLANIRANI TROŠKOVI PROJEKTA 

(Kratki opis/naziv troška) 

PROCIJENJENI 

IZNOS BEZ 

PDV-a 

kn 

IZNOS PDV-a 

kn 

UKUPNI 

PROCIJENJENI 

IZNOS S PDV-om 

kn 

(Upisuje korisnik 

kojemu je PDV 

prihvatljiv za prijavljeni 

trošak, to jest korisnik 

koji nema pravo na 

odbitak PDV-a. Ako 

korisniku PDV nije 

prihvatljiv, upisati 0,00) 

(Iznos iz ovog 

stupca je zbroj 

iznosa iz stupca 3 i 

iznosa PDV-a iz 

stupca 4. Ukoliko 

korisniku PDV nije 

prihvatljiv, u stupac 

5. prepišite iznos iz 

stupca 3.) 

1 2 3 4 5 

I. PRIHVATLJIVI TROŠKOVI 

A 
Građenje 

 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redova A.1. + A.2. + ... 

6.716.000,00 

A.1. Građevinski i zanatski radovi 2.600.000,00 650.000,00 3.250.000,00 

A.2. Elektroinstalaterski radovi 1.250.000,00 312.500,00 1.562.500,00 

A.3. Strojarski radovi 730.000,00 182.500,00 912.500,00 

A.4. Vodovod i kanalizacija 550.000,00 137.000,00 678.500,00 

A.5. Kolničke i pješačke površine 250.000,00 62.500,00 312.500,00 

B 
Opremanje 

 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redova B.1. + B.2. + ... 

              437.500,00 

B.1. Troškovi opremanja sportsko-poslovne građevine 350.000,00                        87.500,00  437.500,00 

B.2.     

B.3.     

C 
Prihvatljivi nematerijalni troškovi 

 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redova C.1. + C.2. + ... 

0,00 

C.1.     

C.2.     

C.3.     

D 
Ukupni iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova 

 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz redova A + B + C 

7.153.500,00 

E 
Troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj 

 
Pojašnjenje: zbrojite iznose iz redova E.1. + E.2. + ... 

70.000,00  

E.1. 
Troškovi konzultanta za pripremu dokumentacije za 

natječaj1 70.000,00 0,00 70.000,00 

E.2.     

E.3.     

                                                           
1 Tvrtka konzultanta nije u sustavu PDV-a 



str. 12/18 
 

F 

Prihvatljivi iznos troškova pripreme dokumentacije za Natječaj 

 
Pojašnjenje: troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj prihvatljivi su u iznosu do 2% od Ukupnog iznosa 

prihvatljivih troškova bez općih troškova iz reda D ali ne više od 10.000 eura u kunskoj protuvrijednosti. 

Pomnožite Ukupni iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova iz reda D s 0,02 (to jest 2%); preračunajte u 

kune iznos od 10.000 eura prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi 

zahtjev za potporu (web adresa za uvid u navedeni tečaj je: 

http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm ); usporedite dobivene iznose 

s iznosom iz reda E (Troškovi pripreme dokumentacije za Natječaj) i upišite najmanji iznos. 

70.000,00   

G 

Troškovi pripreme projektno - tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i 

certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe nabave 

 
Pojašnjenje: zbrojite iznose iz redova G.1. + G.2. + ... 

250.000,00 

G.1. Troškovi nadzora građenja 200.000,00 50.000,00 250.000,00 

G.2.     

G.3.     

H 

Prihvatljivi iznos troškova pripreme projektno - tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, 

elaborata i certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe nabave 

 
Pojašnjenje: troškovi pripreme projektno - tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, 

nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe nabave prihvatljivi su u iznosu koji čini razliku između 

gornje granice od 10% od Ukupnog iznosa prihvatljivih troškova bez općih troškova iz reda D i troškova 

navedenih u redu F (Prihvatljivi iznos troškova pripreme dokumentacije za Natječaj). 

Pomnožite Ukupni iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova iz reda D s 0,10 (to jest 10%) te od dobivenog 

umnoška oduzmite iznos iz reda F (Prihvatljivi iznos troškova pripreme dokumentacije za Natječaj); dobivenu 

razliku usporedite s iznosom iz reda G (Troškovi pripreme projektno - tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, 

elaborata i certifikata, nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe nabave) te upišite manji iznos. 

250.000,00 

I 

Ukupni iznos prihvatljivih općih troškova 

 
Pojašnjenje: opći troškovi prihvatljivi su u maksimalnom iznosu od 20.000 eura u kunskoj protuvrijednosti prema 

mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu (web adresa 

za uvid u navedeni tečaj je: http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm).  

Zbrojite iznose iz redova F i H; dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 20.000 eura u kunskoj protuvrijednost te 

upišite manji iznos. 

148.960,00 

J 

Ukupni iznos prihvatljivog ulaganja 

(min. 15.000 eura, max. 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti) 

 
Pojašnjenje: najviši iznos prihvatljivih troškova po projektu/operaciji iznosi 1.000.000 eura u kunskoj 

protuvrijednosti prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev 

za potporu (web adresa za uvid u navedeni tečaj je: 

http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm ). 

Zbrojiti iznose iz redova D + I; dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednost 

te upišite manji iznos. 

7.302.460,00 

K 

Iznos dodijeljene/primljene državne potpore za iste troškove 

 
Pojašnjenje: ukoliko je korisnik ostvario/primio državnu potporu (javnu potporu iz lokalnih izvora) za iste 

troškove (članak 23. stavak 12 Pravilnika), upisati iznos dodijeljene/primljene državne potpore. 

0,00 

L 
Intenzitet javne potpore 

 
Pojašnjenje: Upišite intenzitet javne potpore u skladu s člankom 17, stavak 3 i 4. Pravilnika. 

90% 



str. 13/18 
 

M 

Iznos potpore prema procijenjenom iznosu prihvatljivog ulaganja 

(min. 15.000 eura, max. 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti) 
 

Pojašnjenje: najviši iznos javne potpore po projektu iznosi 1.000.000 eura u kunskoj protuvrijednosti prema 

mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi zahtjev za potporu (web adresa 

za uvid u navedeni tečaj je: http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm ). 

Pomnožite iznos iz reda J s intenzitetom potpore iz reda L; od dobivenog iznosa (umnoška) oduzeti iznos 

dodijeljene/primljene državne potpore za iste troškove iz reda K. 

6.572.214,00 

N 

Iznos potpore iz proračuna EU (85% ukupnog iznosa potpore) 
 

Pojašnjenje: pomnožiti iznos potpore iz reda M sa 0,85 

5.586.381,90 

O 

Iznos potpore iz proračuna Republike Hrvatske (15% ukupnog iznosa potpore) 
 

Pojašnjenje: pomnožite iznos potpore iz reda M sa 0,15 

985.832,10 

II. NEPRIHVATLJIVI TROŠKOVI 

P 

Ukupni iznos neprihvatljivih troškova 
 

Pojašnjenje: zbrojite iznose iz redova P.1. + P.2. + ... 

Neprihvatljivi troškovi su sastavni dio projekta/operacije koji ne mogu biti sufinancirani iz EPFRR. Pod 

neprihvatljivim troškovima potrebno je navesti na primjer troškove građenja za predmetno ulaganje 

nastale/izvršene prije podnošenja Zahtjeva za potporu, kamate na kredit za predmetno ulaganje, trošak PDV-a 

ukoliko korisniku PDV nije prihvatljiv te ostale troškove koji su sastavni dio projekta/operacije, a koji sukladno 

Pravilniku i Listi prihvatljivih troškova nisu prihvatljivi. 

0,00 

P.1.     

P.2.     

P.3.     

III. UKUPNI IZNOS PROJEKTA I VLASTITIH SREDSTAVA 

Q 

Ukupni iznos projekta 
 

Pojašnjenje: najviši iznos vrijednosti projekta za koji se može podnijeti Zahtjev za potporu iznosi 1.250.000 eura 

u kunskoj protuvrijednosti prema mjesečnom tečaju utvrđenom od Europske komisije za mjesec u kojem se podnosi 

zahtjev za potporu (web adresa za uvid u navedeni tečaj je: 

http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/inforeuro/index_en.cfm ). 

Zbrojiti iznose iz redova D + E + G + P; dobiveni zbroj usporedite s iznosom od 1.250.000 eura u kunskoj 

protuvrijednost. 

7.473.500,00 

R 
Iznos vlastitih sredstava 

 
Pojašnjenje: od ukupnog iznosa projekta iz reda Q oduzeti iznos potpore iz reda M. 

901.286,00 

 

 

7. LJUDSKI KAPACITET KORISNIKA 

(navesti dosadašnja iskustva korisnika u provedbi sličnih projekta/operacija, broj osoba i stručne 

kvalifikacije osoba uključenih u provedbu planiranog projekta/operacije; navesti broj osoba i 

stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri korisnika ili pravnu osobu koja 

održava/upravlja projektom/operacijom, a koji su uključeni u održavanje i upravljanje 

realiziranim projektom/operacijom u razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne isplate 

sredstava iz Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima)Ovlaštena osoba 

kluba:  

Provedbeni tim čine slijedeći članovi Kluba, koji su svi volonteri: 



str. 14/18 
 

Predsjednik Damir Hrupec, ing.građevine- predsjednik od 2009. godine, volonter u Klubu. Tijekom 

provedbe projekta predviđeno je da će obavljati poslove vođenja projekta. 

 

Tajnica Ines Guštek, dipl.ing.biologije, obavljati će administrativne i financijske poslove na 

projektu.  

  

Predsjedništvo: 

Igor Buzjak, poduzetnik, nabava materijala i ugovaranje s izvođačima su planirani poslovi koje će 

obavljati na projektu 

Zdravko Lemić, poduzetnik, će na projektu obavljati poslove nabave materijala i usluga i 

ugovaranje s izvođačima. 

Ivana Klarić Šagud i Renata Bahlen, voditeljice prodaje, će na projektu raditi poslove promocije i 

marketinga.  

 

U rad na projektu i provedbu istim biti će uključeni navedeni članovi predsjedništva Kluba. 

 

Klub je osnovan 1955.godine i najveća poteškoća je bio nedostatak igrališta s umjetnom travom, 

koje je nakon 59.godina postojanja Kluba ipak sagrađeno u ljeto 2014.godine. Do tada su sve 

utakmice kao i treninzi odvijali na terenima u Zagrebu. Taj način igranja i treniranja uzimao je 

previše vremena, a i financijski je otežavao funkcioniranje Kluba.  

Ideja o izgradnji igrališta se javlja 2009. godine, kad vodstvo kluba počinje s priprema za taj 

projekt. Narednih 3-4 godine pripremljen je građevinski projekt, pronađeni kvalitetni partneri iz 

Nizozemske, a uspostavljen je i partnerski odnos s gradom Sveti Ivan Zelina koji je prepoznao 

vrijednost ovog projekta. Gradnja igrališta je započeta u travnju 2014.godine, a kompletno igralište 

je završeno u lipnju 2014. godine. Cjelokupna investicija je bila vrijednosti 700.000,00 eura. 

Igralište ima jedinstven i vrlo ekonomičan sustav navodnjavanja Aqua Push sustav i 2. je takvo 

igralište u svijetu.  

Izgradnja igrališta je označila prekretnicu u radu HK Zelina, a imao je velik odjek kod nas i u cijeloj 

Europi. Sve utakmice prvenstva Hrvatske za sve kategorije odvijaju se na igralištu, te mnogobrojni  

strani i domaći turniri. Od lipnja 2014. godine do ožujka 2017.godine odigrano je ukupno 12 

međunarodnih natjecanja (europska prvenstva, Svjetska liga, turnir za sve kategorije) sa preko 

4.000 sudionika.  

Svako ljeto održava se i Ljetna škola hokeja gdje se od početka srpnja do kraja kolovoza 3 puta 

tjedno održava besplatan tečaj hokeja za djecu uzrasta 6-12 godina, te se osim hokeja uče i brojne 

druge sportske vještine i aktivnosti. Na taj način se direktno potiče zdrav rast i razvoj djece, te se 

povećava novi broj članova Kluba.  

Iako je igralište u potpunosti, klub još nema nikakvu sportsku kuću sa potrebnim sportskim 

sadržajima (svlačionicama, tuševima, prostorima za trenere, ostalim sportskim sadržajima. 

Također problem su i tribine, jer trenutno imamo samo jednu montažnu tribinu sa oko 200 sjedala. 

Uz igralište još uvijek nije sagrađena rasvjeta – postavljeno je 8 stupova, a na 4 stupa nalaze se 

mali, neadekvatni reflektori uz koje se može trenirati, ali je kvalitete rasvjete loše i nedovoljna za  

noćna natjecanja.  

U samoj izgradnji igrališta je sudjelovao veliki broj članova Kluba, od članova predsjedništva 

Kluba do roditelja djece. Neki od njih dali financijska sredstva pomoć u izgradnji, neku su svojim 

profesionalnim uslugama sudjelovali u samoj izgradnji igrališta, a neki su pomogli u pronalaženju 



str. 15/18 
 

sponzora. Najveći dio ipak je pomogao u fizičkom radu u izgradnji igrališta, prilikom transporta i 

montaže umjetne trave. 

 

Naš Klub u srijedu 20.05.2015.godine proglašen Eurohockey klubom za 2014.godinu u kategoriji 

srednje velikih klubova od strane Europske hokejske organizacije u kategoriji srednje velikih 

klubova. Ocjenjivalo se kompletan rad i postignuća u 2014.godini – značajan porast broja članova, 

uključivanje u rad obitelji igrača i velikog broja volontera, odnos prema volonterima, kvalitetan 

program igranja i treniranja u svim kategorijama, stalna edukacija sudaca i trenera, sudjelovanje na 

svim domaćim natjecanjima u svim kategorijama, organiziranje domaćih i međunarodnih turnira, 

stalna promocija kluba, hokeja i sporta uopće, djelovanja kluba na razvoj zajednice i pomoć 

zajednice u radu kluba. Posebno važan bio je i kvalitetan Plan razvoja kluba za naredne 4 godine. 

Kao posebno dostignuće ocijenjena je izgradnja igrališta 2014.godine, te opstanak kluba unatoč 

teškim periodima i problemima u povijesti kluba 

 

 

 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM/OPERACIJOM  

8.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje 

realiziranim projektom u predviđenoj funkciji projekta/operacije) 

Udruga je neprofitna organizacija stoga se financira iz članarina, donacija, sponzorstva i kroz 

financijsku podršku grada Zeline, s obzirom na već prepoznati društveni značaj Udruge. Rashodi 

nužni za upravljanje i održavanje realiziranog projekta planirani su kroz : 

- Članarine 

- Donacije 

- Sponzorstva 

- Najam vozila 

- Najam igrališta za hockey (ostalim klubovima za potrebe treniranja, Hrvatskom 

hokejskom savezu za odigravanje turnira i održavanje sportskih seminara) 

- Najam teretane  

- Najma ugostiteljskog prostora   

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM/OPERACIJOM PET GODINA OD 

DANA KONAČNE ISPLATE SREDSTAVA 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri korisnika, 

a koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom/operacijom u razdoblju od 

najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova 

sela u ruralnim područjima“; navesti način upravljanja projektom/operacijom kada je korisnik 

prenio ili će prenijeti upravljanje projektom/operacijom drugoj pravnoj osobi sukladno nadležnim 

propisima) 

Osobe dugoročno zadužene za održavanje i upravljanjem projektom su:  



str. 16/18 
 

Predsjednik Damir Hrupec, ing.građevine. će u održavanju realiziranog projekta obavljati 

organizacijske i menadžerske poslove. 

Tajnica Ines Guštek, dipl.ing.biologije, će u održavanju projekta obavljati administrativne i 

financijske poslove. 

Igor Buzjak, poduzetnik će pomagati predsjedniku Damiru Hrupecu u organizacijskim poslovima. 

Ivana Klarić Šagud i Renata Bahlen će biti zadužene za promociju i marketing  

Tomica Bahlen, ratni vojni invalid će obavljati poslove održavanja igrališta i izgrađenih objekata  

 

Osim navedenog tima, za održavanje projekta biti će zaduženi i svi sadašnji i budući djelatnici te 

korisnici Kluba-volonteri, posebno iz redova roditelja djece koja dolaze u Klub. 

 

 

9. USKLAĐENOST PROJEKTA/OPERACIJE SA STRATEŠKIM RAZVOJNIM 

PROGRAMOM JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE ILI S LOKALNOM 

RAZVOJNOM STRATEGIJOM ODABRANOG LAG-a 

(navesti cilj i prioritet iz strateškog razvojnog programa jedince lokalne samouprave ili iz lokalne 

razvojne strategije odabranog LAG-a unutar Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske, a iz 

kojih je vidljivo da je projekt/operacija u skladu sa strateškim razvojnim programom, odnosno 

lokalnom razvojnom strategijom odabranog LAG-a; navesti broj poglavlja/stranice u kojem se 

navodi spomenuti cilj i prioritet; navesti broj i datum akta temeljem kojeg je strateški razvojni 

program usvojen od strane predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave; navesti gdje je taj 

akt objavljen - naziv i broj glasnika/link na mrežnu stranicu; navesti gdje je strateški razvojni 

programa objavljen - naziv i broj glasnika/link na mrežnu stranicu) 

 

Projekt je usklađen sa Strategijom razvoja grada Svetog Ivana Zeline 2014.-2020., Poglavlje 

4.4. Prioriteti, stranica 72.: 

strateški cilj:  

UNAPREĐENJE PROSTORNOG RAZVOJA GRADA  
razvojem komunalne i energetske infrastrukture, dovršenjem javnih infrastrukturnih, edukativnih, sportskih 

i zabavnih sadržaja za građane svih generacija, sukladno razvojnim potrebama stanovništva i s osobitim 

naglaskom na mlade  

PRIORITET: 3.3. Povećati količinu edukativnih i zabavnih sadržaja, osobito za mlade i pripadnike 

treće životne dobi  
MJERE: 3.3.1. Sustavno ulagati u uređenje glavnog gradskog trga  

3.3.2. Poticati djelovanje kulturnih udruga na području grada  

3.3.3. Oplemeniti i jače promovirati tradicionalne zelinske manifestacije  

3.3.4. Više ulagati u uređenje šetnica, parkova i drugih sličnih sadržaja  

3.3.5. Poticati razvoj sportsko-rekreativnih sadržaja i infrastrukture 

Strateški plan usvojen je na 5. sjednici gradskoga vijeća održanoj 14.12.2015., objavljeno je u službenom 

glasilu grada SV. Ivan Zelina „Zelinske novine“. 

 



str. 17/18 
 

10. USKLAĐENOST PROJEKTA/OPERACIJE KOJI NE ZAHTIJEVA GRAĐEVINSKU 

DOZVOLU NITI DRUGI AKT KOJIM SE ODOBRAVA GRAĐENJE S PROSTORNO-

PLANSKOM DOKUMENTACIJOM JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

(za projekte građenja koji ne zahtijevaju građevinsku dozvolu niti drugi akt kojim se odobrava 

građenje navesti naziv i stranicu prostorno-planskog dokumenta jedinice lokalne samouprave u 

kojemu je predviđena provedba takvog projekta/operacije, ukoliko projekt/operacija zahtijeva 

izradu Glavnog projekta navesti broj mape/knjige/poglavlja/stranice iz Glavnog projekta u kojem 

projektant dokazuje/izjavljuje da je Glavni projekt u skladu s prostornim planom. ). 

Glavni projekt- Arhitektonski projekt T.D. 16/15-A, Z.O.P. 16-15-HKZ, ožujak 2016. 

7. Izjava projektanta o usklađenosti projekta (str.19.) 

Bojan Jurić, dipl.ing.arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	DODATNI MATERIJAL 11_Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja-hockey
	PRILOG_UZ_ODLUKU_O_SUGLASNOSTI_M7_7-4-1 (2) (1) (002)
	HOKEJ POTPIS

